

معیارهای دوگانه آمریکا و غرب درباره فلسطین ادامه دارد/ همه مسلمانان باید در حمایت از فلسطین متحد شوند



معاون امام جماعت مسجد استقلال جاکارتا در اندونزی در خصوص تجاوزات آمریکا و انگلیس به یمن خاطر نشان کرد این تجاوزات بیانگر معیارهای دوگانه آمریکا و غرب است.

«بخاری عتاهیری»، معاون امام جماعت مسجد استقلال جاکارتا در اندونزی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب درباره عملیات طوفان الاقصی و نقش آن در تقویت مقاومت مردم فلسطین گفت: ما از این مقاومت و عملیات طوفان الاقصی تمجید می‌کنیم، زیرا بیانگر احساسات و اعتقادات همه مسلمانان جهان است، ما مسلمانان در اندونزی حامی ملت فلسطین هستیم، مردم اندونزی به حمایت مالی از مردم غزه پرداختند. این عملیات ارزشمندی در راه آزادی فلسطین به شمار می‌رود.

وی درباره دلایل اصرار آمریکا و متحدانش بر ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی با وجود جنایات وحشیانه آن علیه مردم بی دفاع غزه گفت: آنها معیارها و استانداردهای دوگانه را دنبال می‌کنند، و این مواضع برخلاف ادعای حمایت آنها از بشریت و حقوق انسان است.

عتاهیری درباره اینکه کشورهای عربی و اسلامی چه امکانات و ابزارهایی دارند که می‌توانند با اعمال فشار از طریق آن از حقوق ملت فلسطین دفاع و غرب را وادار به توقف حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی کنند، اظهار داشت: اولاً همه مسلمانان باید با فکر و اندیشه واحد در خصوص فلسطین متحد شوند و همه این هدف را دنبال کنند، آنگاه غرب و سازمان ملل را تحت فشار قرار دهند. هر چند آمریکا و غرب بر آن سیطره دارند؛ اما ما باید به تلاش و مبارزات خود در این راستا ادامه دهیم.

وی درباره اهداف آمریکا و انگلیس از تجاوزات به یمن گفت: این بیانگر معیارهای دوگانه آمریکا و غرب است، وقتی که آمریکا احساس کرد کشتی‌های تجاری‌اش در معرض خطر قرار دارد، سریعاً دست به واکنش زد و به یمن حمله کرد؛ اما وقتی این همه جنایات علیه مردم بی‌دفاع و بی‌گناه اعم از زن و کودک در نوار غزه ادامه دارد، آنها کاملاً سکوت کرده و از اسرائیل حمایت می‌کنند و این بیانگر معیارهای دوگانه آنهاست.

عتاهیری در پاسخ به این سؤال که آیا تجاوزات آمریکا و انگلیس به یمن، مردم یمن را از ادامه حمایت از مردم فلسطین منصرف خواهد، اظهار داشت: هرگز، معتقدم که یمنی‌ها با وجود تجاوزات آمریکا و دیگر کشورهای غربی، همواره حامی فلسطینیان هستند، یمنی‌ها از همه نظر چه فکری و چه عقیدتی و دفاعی قدرتمند هستند.

این عالم اندونزیایی درباره تاثیر شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی در دادگاه داگستری بین‌المللی گفت: این یک اقدام شجاعانه است و از آفریقای جنوبی تقدیر می‌کنیم که این اقدام قهرمانانه را با وجودی که اکثریت جمعیت این کشور مسلمان نیستند، انجام داد. همه کشورهای اسلامی و غیر اسلامی باید از آفریقای جنوبی حمایت کنند تا بتواند بر سازمان ملل و دیگر نهادهای بین‌المللی فشار وارد کند.

وی درباره موضع مردم اندونزی در قبال ملت فلسطین و عملیات طوفان الاقصی گفت: همه مردم اندونزی از آزادی فلسطین حمایت می‌کنند، به همین سبب مردم اندونزی در تظاهرات گسترده و باشکوه که معتقدم بزرگترین تظاهرات در جهان علیه آمریکا و اسرائیل بود، بر حمایت خود از مردم فلسطین تاکید کردند، مثلاً برای تظاهرات اخیر، خیلی برای آن برنامه‌ریزی و آماده سازی صورت نگرفته و تنها سه روز برای آن فراخوان انجام دادیم و شاهد حضور باشکوه مردم بودیم که از مناطق مختلف اندونزی در این تظاهرات شرکت کردند و این بیانگر احساسات مردم اندونزی در قبال مردم فلسطین است.

